
Pasqyra e Performanciis
(Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzimeve)
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16 ardhura nga aktiviteti i shfrytdzimit 20,06'1,443 21,788,933 \

Ndryshimi n6 inventarin e produkteve td gatshme dhe pr< 0
Puna e kryer nga njdsia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
16 ardhura td tjera t6 shfrytdzimit 99

Ldnda e par6 dhe materiale tE konsumueshme (11,441,3431 (12,031,806)
1 Ldnda e pard dhe materiale td konsumueshn (11,441,343) (12,031 ,806)
2 Td tjera shpenzime 0 0

Shpenzime t6 personelit (6,529,7141 u,873,1721
1 Paga dhe shp1rblime (5,s95,299) (4,873,172)
2 Shpenzime td sigurimeve shoqdrore/sh1ndet (e34,415)

nga shpenzimet pdr pensionet)

Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale 0
Shpenzime konsumi dhe amort iz imi (628,871)

Shpenzime t6 tjera shfrytdzimi (1,135,348) (4,819,7731

T6 ardhura t6 tjera

^ Td ardhura nga njdsitd ekonomike ku ka inte

vegmas t6 ardhurat nga njlsitd ekonomike

2 
Te ardhura nga investimet dhe huat1 e tiera
(paraqitur veQmas td ardhurat nga njdsiti ek

, 
lnteresa td arkdtueshEm dhe td ardhura td tie
veemas td ardhurat nqa nilsitd ekonomike b,

Zhvleriisimi i aktiveve financiare dhe investimeve financ

aktive afatshkurtra
0

Shpenzime financiare 0 125,760

, Shpenzime interesidhe shpenzime td ngjas,
1

shpenzimet per t'u paquar tek ni1sitd ekonor,
239

2 Shpenzime td tjera financiare 125,522
Piesa e fitimit/humbies nqa piesGimarriet

Fitimi/Humbja para tatimit 326,266 189,942
Shpenzime pazbri tshme 1,146,477

Shpenzimi i  tat imit  mbi f i t imin 220,911 28,491

1 Shpenzimi aktual itatimit mbifitimin 220,911 28,491

2 Shpenzimi i tatim fitimit td shtyr1

3 Plesa e tatim fitimit td piesdmarrieve

Fitimi/Humbja e vitit 105.355 161,451
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Fit imi/Humbja pdr: ffivr fra
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Pasqyra e td Ardhurave Gjithdpdrfshir6se

,&,%-l\i\t'h r\$

Pershkrimi i Elementeve

Fit imi/Humbia e vit i t

T6 ardhura td tjera gjithdpdrfshirdse p6r vitin:
Diferencat (+l) nga pdrkthimi i monedh6s nd i td huaja
Diferencat (+f) nga rivler6simi i aktiveve
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare td mbajtura pdr shi

e td ardhurave oiithdod

Totali i t6 ardhurave td tjera gjithdpdrfshirdse p6r vitin

otali i td ardhurave gjithdp6rfshirdse p6r vitin 161,451

otali i td ardhurave/humbjeve gjithdpdrfshir6se piir:
Pronarlt e nldslsd ekonomike mdm6


